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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
16-6-2022 - 9:22 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA senioren open

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 SB5

Jeugd 1 en 2

1. Luca Janssen Mosa-Regio 200403237 1:02.89 +0,73 A 739 29.70 1:02.89
Kampioenschaps Record Jeugd

2. Steijn Louter PSV 200500793 1:03.18 +0,72 A 729 29.76 1:03.18
3. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 1:05.82 +0,69 B 645 30.45 1:05.82
4. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 1:05.84 +0,69 B 644 31.41 1:05.84
5. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 1:06.08 +0,67 B 637 30.47 1:06.08
6. Jason van den Berg Blue Marlins (SG) 200400009 1:06.11 +0,71 B 636 31.20 1:06.11
7. Cas Verstegen HZPC 200500891 1:06.29 +0,73 R 631 31.37 1:06.29
8. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 1:06.33 +0,65 R 630 30.94 1:06.33
9. Lucas Douwma ZPCH 200401337 1:08.02 +0,67 584 32.07 1:08.02

10. Max van Schagen De Columbiaan 200402591 1:09.83 +0,66 540 33.51 1:09.83
11. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 1:10.16 +0,67 532 32.81 1:10.16
12. Yannick van Dijk Merlet 200504461 1:10.97 +0,75 514 32.95 1:10.97
13. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 1:12.09 +0,73 491 33.90 1:12.09
14. Torben Rijnkels Dedemsvaart-AC 200404603 1:12.21 +0,72 488 34.98 1:12.21
15. Timo Wouters De Geul 200401363 1:15.46 +0,69 428 34.15 1:15.46

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 SB5
NG Jesper Bos WS Twente 200401017

Senioren 1 en 2

1. Ivo Kroes Azuro 200300079 1:02.40 +0,69 A 757 29.15 1:02.40
2. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 1:03.18 +0,63 A 729 29.49 1:03.18
3. Esper Schreurs ZEPS 200300433 1:05.02 +0,65 B 669 30.46 1:05.02
4. Xander Vis De Schotejil 200300173 1:09.47 +0,70 548 32.47 1:09.47
5. Mick van Kempen De Ward 200203375 1:09.51 +0,77 547 32.03 1:09.51
6. Joris Janssen PSV 200301311 1:11.66 +0,74 500 32.84 1:11.66
7. Finn Vos De Dolfijn 200200665 1:15.64 +0,71 425 35.16 1:15.64

Senioren Open

1. Ivo Kroes Azuro 200300079 1:02.40 +0,69 A 757 29.15 1:02.40
2. Luca Janssen Mosa-Regio 200403237 1:02.89 +0,73 A 739 29.70 1:02.89

Kampioenschaps Record Jeugd

3. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 1:03.18 +0,63 A 729 29.49 1:03.18
Steijn Louter PSV 200500793 1:03.18 +0,72 A 729 29.76 1:03.18

5. Kasper Leeuw ZPC AMERSFOORT 199304435 1:03.25 +0,59 A 727 28.77 1:03.25
6. Lucas Greven Hellas-Glana 199501941 1:03.56 +0,67 A 716 29.75 1:03.56
7. Koen Lems ZPC AMERSFOORT 199603709 1:04.24 +0,71 A 694 29.87 1:04.24

Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 1:04.24 +0,73 A 694 30.44 1:04.24
9. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 1:04.36 +0,61 B 690 29.46 1:04.36

10. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 1:04.42 +0,71 B 688 30.06 1:04.42
11. Esper Schreurs ZEPS 200300433 1:05.02 +0,65 B 669 30.46 1:05.02
12. River Streefland Blue Marlins (SG) 200502253 1:05.82 +0,69 B 645 30.45 1:05.82
13. Niels Chrisstoffels ZPC AMERSFOORT 200404807 1:05.84 +0,69 B 644 31.41 1:05.84
14. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 200401059 1:06.08 +0,67 B 637 30.47 1:06.08
15. Jason van den Berg Blue Marlins (SG) 200400009 1:06.11 +0,71 B 636 31.20 1:06.11
16. Gavin van der Werf HZ&PC Heerenveen 199302971 1:06.14 +0,68 B 636 30.31 1:06.14
17. Cas Verstegen HZPC 200500891 1:06.29 +0,73 R 631 31.37 1:06.29
18. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 1:06.33 +0,65 R 630 30.94 1:06.33
19. Ian Sanders Hellas-Glana 200100373 1:06.41 +0,64 628 31.11 1:06.41
20. Luuk Smits Tempo 200001015 1:07.14 +0,69 608 31.84 1:07.14
21. J. de Roy van Zuydewijn WVZ 200000255 1:07.23 +0,69 605 31.17 1:07.23
22. Martijn Velders Aqua-Novio'94 199502619 1:07.30 +0,63 603 31.61 1:07.30



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to KNZB 20-6-2022 20:30 - pagina 2

NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

23. Dominique Sikkema TriVia 199500399 1:07.44 +0,64 599 30.93 1:07.44
24. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 199307281 1:07.50 +0,67 598 31.03 1:07.50
25. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 1:07.89 +0,59 588 31.53 1:07.89
26. Lucas Douwma ZPCH 200401337 1:08.02 +0,67 584 32.07 1:08.02
27. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 1:08.41 +0,65 574 31.94 1:08.41
28. Lars Diesch Nuenen 200103189 1:08.57 +0,73 570 31.96 1:08.57
29. Lars Kerremans Hellas-Glana 200100305 1:08.72 +0,68 567 31.72 1:08.72
30. M. van Meerendonk Orca 199900375 1:09.05 +0,63 558 31.47 1:09.05
31. C. van Bezuidenhout TriVia 199805863 1:09.42 +0,66 550 32.08 1:09.42
32. Xander Vis De Schotejil 200300173 1:09.47 +0,70 548 32.47 1:09.47
33. Mick van Kempen De Ward 200203375 1:09.51 +0,77 547 32.03 1:09.51
34. Jasper Willig Blue Marlins (SG) 200104757 1:09.65 +0,69 544 32.62 1:09.65
35. Max van Schagen De Columbiaan 200402591 1:09.83 +0,66 540 33.51 1:09.83
36. Emiel van Oord De Dolfijn 200503707 1:10.16 +0,67 532 32.81 1:10.16
37. Jurre Stammes ESCA Zwemmen 199701843 1:10.52 +0,66 524 32.41 1:10.52
38. Thom Delno VZC 200000013 1:10.73 +0,71 520 33.30 1:10.73
39. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 1:10.93 +0,75 515 33.00 1:10.93
40. Yannick van Dijk Merlet 200504461 1:10.97 +0,75 514 32.95 1:10.97
41. Max Voortman DWK 199902923 1:11.17 +0,65 510 31.95 1:11.17
42. Joris Janssen PSV 200301311 1:11.66 +0,74 500 32.84 1:11.66
43. Tijn van Kuijk HZPC 200501087 1:12.09 +0,73 491 33.90 1:12.09
44. Torben Rijnkels Dedemsvaart-AC 200404603 1:12.21 +0,72 488 34.98 1:12.21
45. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 199205873 1:13.39 +0,70 465 34.25 1:13.39
46. Timo Wouters De Geul 200401363 1:15.46 +0,69 428 34.15 1:15.46
47. Finn Vos De Dolfijn 200200665 1:15.64 +0,71 425 35.16 1:15.64

AFGEM Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 SB5
NG Jesper Bos WS Twente 200401017


